REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/10/2023

ESTADO No. 163

Radicacién

76001310301119971305901
76001310301119980021700

76001310301120200023200

76001310301120210019600

76001310301120220022300

76001310301120220023801

76001310301120220030200

76001310301120230008600

76001310301120230024500

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario
Verbal

Verbal

Abreviado

Verbal

Demandante

FRANCISCO JAVIER GIL
VALLEJO

FINANDINA

CARLOS ENRIQUE TORO
ARIAS

JULIO CESAR BOHORQUEZ
ARIAS

LA CATEDRAL
DISTRIBUCIONES S.A.S

DIEGO ADRIAN ZAPATA
ESCOBAR

YEFERSON ANDRES
LOZANO PAREDES

VIVIANA VELEZ DURANGO

DACIRI TRUJILLO USECHE

Demandado

EDUARDO SALAZAR
PERDIGON

ALVARO ORTIZ HIDALGO

SANDRA MILENA OSPINA
SEPULVEDA

LA EQUIDAD SEGUROS
GENERALES ORGANISMO
COOPERATIVO

LUZ ANGELA TRUJILLO
BARONA

ALMACENES EXITO S.A

COMUNICACION CELULAR
S.A.- COMCEL S.A. - CLARO
S.A.

LUZ MARINA GUERRERO
FERNANDEZ

INGENIERIA DE
PRODUCTOS Y SERVICIOS
INDUSTRIALES S.AS. -
INGEPRAK INGEPRAK

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Ordena librar oficio

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. Remite a los Juzgados
de Ejecucion Civil del Circuito de Cali y agrega informe
parqueadero

Auto aprueba liquidacion OBS. De costas y ordena
archivo

Agréguese a autos OBS. Escrito y requiere a la parte
demandante

Auto resuelve nulidad OBS. Declara nulidad y tiene por
notificada a la demandada Almacenes Exito S.A.S.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Arts. 372-
373 para el 8 de noviembre de 2023 a las 9:30 Am

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

Folio

105

347

623

202

230

314

530

60

Cuaderno



. . . APOD. WILLIAM ALEXANDER | Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001310301120230026400 | Ejecutivo Singular | BANCO DAVIVIENDA S.A. ARIZA VILLA ObSEIVACIONES. 02/10/2023 | 73 1

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/10/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



