REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/10/2023

ESTADO No. 163

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301119971305901	Ejecutivo con Título Hipotecario	FRANCISCO JAVIER GIL VALLEJO	EDUARDO SALAZAR PERDIGON	Auto de Trámite OBS. Ordena librar oficio	02/10/2023	105	1
76001310301119980021700	Ejecutivo Mixto	FINANDINA	ALVARO ORTIZ HIDALGO	Auto pone en conocimiento OBS Sin Observaciones.	02/10/2023		1
76001310301120200023200	Ejecutivo con Título Hipotecario	CARLOS ENRIQUE TORO ARIAS	SANDRA MILENA OSPINA SEPULVEDA	Auto aprueba liquidación OBS. Remite a los Juzgados de Ejecución Civil del Circuito de Cali y agrega informe parqueadero	02/10/2023	347	1
76001310301120210019600	Verbal	JULIO CESAR BOHORQUEZ ARIAS	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO	Auto aprueba liquidación OBS. De costas y ordena archivo	02/10/2023	623	1
76001310301120220022300	Ejecutivo con Título Hipotecario	LA CATEDRAL DISTRIBUCIONES S.A.S	LUZ ANGELA TRUJILLO BARONA	Agréguese a autos OBS. Escrito y requiere a la parte demandante	02/10/2023	202	1
76001310301120220023801	Verbal	DIEGO ADRIAN ZAPATA ESCOBAR	ALMACENES EXITO S.A	Auto resuelve nulidad OBS. Declara nulidad y tiene por notificada a la demandada Almacenes Éxito S.A.S.	02/10/2023	230	1
76001310301120220030200	Verbal	YEFERSON ANDRES LOZANO PAREDES	COMUNICACION CELULAR S.A COMCEL S.A CLARO S.A.	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	02/10/2023	314	1
76001310301120230008600	Abreviado	VIVIANA VELEZ DURANGO	LUZ MARINA GUERRERO FERNANDEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Arts. 372-373 para el 8 de noviembre de 2023 a las 9:30 Am	02/10/2023	530	1
76001310301120230024500	Verbal	DACIRI TRUJILLO USECHE	INGENIERIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS INDUSTRIALES S.A.S INGEPRAK INGEPRAK	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	02/10/2023	60	1

76001310301120230026400	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	APOD. WILLIAM ALEXANDER ARIZA VILLA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	02/10/2023	73	1
-------------------------	--------------------	-----------------------	--	---	------------	----	---

Número de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/10/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario